
Dz-07.0021.2.2024 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Komunikacji Społecznej i Budżetu Obywatelskiego Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Komunikacji Społecznej i Budżetu Obywatelskiego Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Koordynacja procesów rozpoznania opinii mieszkańców oraz organizacja spotkań 

z mieszkańcami. 

2. Opieka nad tablicami ogłoszeniowymi należącymi do Rady Dzielnicy. 

3. Udział w redakcji gazetki dzielnicowej. 

4. Koordynacja działań w zakresie nadzoru nad stroną internetową oraz mediami 

społecznościowymi Dzielnicy. 

5. Koordynacja działań związanych z procesem dzielnicowego oraz ogólnomiejskiego 

budżetu obywatelskiego na terenie Dzielnicy VII w oparciu o przyjęty regulamin. 

6. Przeprowadzanie kampanii informacyjnej i edukacyjnej, w tym organizacja spotkań 

z mieszkańcami oraz głosowań na terenie Dzielnicy w ramach procedury Budżetu 

Obywatelskiego. 

7. Rozpatrywanie nadsyłanych pism dotyczących komunikacji społecznej i budżetu 

obywatelskiego, przygotowywanie propozycji odpowiedzi, a także ich kierowanie do 

odpowiednich jednostek miejskich w celu załatwienia zgodnie z kompetencjami. 

8. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

9. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Łukasz Filipiak 

2) Agnieszka Frankowska 

3) Izabela Gołębiowska 

4) Witold Górny 

5) Krzysztof Kwarciak 

6) Julia Mach 

7) Anna Rozpędzik 

 

 



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z możliwością wyrażoną w tym zakresie w § 38 ust. 1 in principio 

uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 

poz. 6701). 


